
R  O  M  Â  N  I  A 

J U D E Ţ U L   T I M I Ş 

PRIMĂRIA ORAŞULUI RECAŞ 

____________________________________________________________ 
                       Recaş, Calea Timişoarei nr. 86; Telefon : 0356/177 278, Fax 0356/177 279 

E-mail: primariarecas@yahoo.com; Web: www.primariarecas.ro 

 
 
 
Nr. 14.703 / 09.10.2025 
 
 
 

PROCES VERBAL 

Încheiat astăzi 18.09.2025 

        

 
              Având în vedere faptul că în data de 08.10.2025 ora 1500, termenul limită pentru 

licitația publică din data de 09.10.2025,  nu au fost depuse oferte pentru vânzarea  unui 

imobil teren în suprafață de 1740 mp situat în intravilanul localității Recaș înscris în C.F. 

421302 Recaș, nr. cad. 421302, Comisia de licitație numită prin Dispoziția Primarului nr. 

179/26.06.2025, hotărăște reluarea licitației în data de 30.10.2025 ora 1000. 

 Anunțul pentru următoarea  licitație va fi afișat la avizierul Primăriei Orașului Recaș 

și pe site-ul instituției. 

             Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal. 

 

           -  Csizmadia Alin - Sebastian – președinte                      ____________________ 

 -  Grigoriu Snejana Sorina  – membru                              ____________________         

           -  Boldizsar Rozalia – membru                                         ____________________ 

           -  Ciobanu Ioan - consilier  local - membru                      ____________________ 

           -  Tripon Crăciune - consilier  local – membru                 ____________________ 

           -  Isac Gizella  - secretar                                                  ____________________ 

 

http://www.primariarecas.ro/

